
UCHWAŁA NR XXV/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Wicina 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w Wicinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

362/3, nadaje się nazwę ulica „Adama Kołodziejskiego". 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w §1 zawiera załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F929C0AE-4C32-4DDF-9601-1F8C8D396B75. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/183/2021

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F929C0AE-4C32-4DDF-9601-1F8C8D396B75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

